ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
GABINETE DO VEREADOR PAULISTA

Macaé Capital do Petróleo
Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

Gabinete do Vereador Paulista
Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes

Avenida Antônio Abreu, 1805 – Horto
Macaé-RJ. CEP: 27947-570

INDICAÇÃO Nº.              /2025

                                 O Vereador que a presente subscreve, depois de

cumprido as normas regimentais, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,

através dos órgãos competentes da administração pública, obras de

infraestrutura na Rua Manoel Marques Monteiro, bairro Fronteira, com rede de

drenagem, água, esgoto.

Sala das Sessões, 07 de fevereiro de 2025

VEREADOR – AUTOR

PAULISTA

		2025-02-07T12:36:23-0300
	ELIAS JORGE DE SOUZA:90831250763